
SUPERCENA

12,99 RZEŹNIK
Polski kurczak –  
mięso z nogi, XXL 
1 kg

* Rabat 33,33% nalicza się na każde
z 3 opakowań. Limit: 3 opak. na paragon.
Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie regularnej.

WSZYSTKIE 
KONSERWY 

RYBNE NIXE, 
170 G

3 2W CENI
E

AKTYWUJ KUPON 

44%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

13,99
17,99*

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 17,99 zł/1 opak.

FLORALYS
Papier toaletowy  
3-warstwowy,  
200 listków
10 rolek/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie
2 opak.: 13,99 zł/1 opak. (1,40 zł/1 rolka)
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejneopakowanie będzie 
sprzedawanew najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

50%
TANIEJ

2,74
5,49*

* cena przed obniżką:  
5,49 zł/1 opak. (2,75 zł/100 g)

PILOS
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak. 
(1,37 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 3 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

2,49
4,99*

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (9,98 zł/1 kg)

Cytryny 
500 g/1 kg
(4,98 zł/1 kg)
Szczegóły promocji  
dostępne na str. 3 w gazetce  
i w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg

3,99*

1,79

55%
TANIEJ

Szczegóły promocji dostępne na str. 2 i 3 
w gazetce oraz w aplikacji Lidl Plus.

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OD PONIEDZIAŁKU, 16.10 DO ŚRODY, 18.10
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

PÓŁ 
CENY!
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OD PONIEDZIAŁKU DO ŚRODY  
AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI 

wiemy, co Polacy kupują najczęściej!* 
Na tej podstawie 

możecie kupić produkty dostępne w Lidlu 

Dzięki niezależnym badaniom 

 ZA PÓŁ CENY!
* Źródło: LIDL Sp. z o.o. Sp. K. za CPS GfK, Panel Gospodarstw Domowych, Kategoria: Produkty pakowane z unikalnym  

kodem EAN (bez produktów zmiennowagowych), Grupa Populacyjna: Cała populacja gospodarstw domowych,  
w Polsce, Rynek: Cała Polska, Produkty: TOP 70 produktów spośród kategorii monitorowanych przez CPS GfK wg aktów 

zakupowych, Fakt: liczba aktów zakupowych w analizowanym okresie, Okres: 08.2022 - 07.2023.

Szczegóły dostępne na www.lidl.pl

PÓŁ 
CENY
PÓŁ 

CENY

PRODUKTY ZAPRODUKTY ZA
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AKTYWUJ KUPON

PILOS
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak. 
(1,37 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2,74
5,49*

50% TANIEJ

* cena przed obniżką:  
5,49 zł/1 opak. (2,75 zł/100 g)

AKTYWUJ KUPON

CISOWIANKA
Woda mineralna niegazowana
1,5 L/1 but.
(0,79 zł/1 L)
Limit: 2 but. na kupon. Każda kolejna  
butelka będzie sprzedawana w najniższej  
cenie sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

1,19
2,39*

50% TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
2,39 zł/1 but. (1,59 zł/1 L)

AKTYWUJ KUPON

Cytryny
500 g/1 opak.
(4,98 zł/1 kg)
Limit: 1 opak. na kupon. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2,49
4,99*

50% TANIEJ

* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (9,98 zł/1 kg)

AKTYWUJ KUPON

PILOS
Mleko spożywcze 2,0%
1 L/1 but.
Limit: 2 but. na kupon. 
Każda kolejna butelka 
będzie sprzedawana 
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką

1,49
2,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

KRASNYSTAW
Kefir 2%
420 g/1 but. 
(3,26 zł/1 kg)
Limit: 2 but. na kupon. Każda kolejna 
butelka będzie sprzedawana 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką:  
2,75 zł/1 but. (6,55 zł/1 kg)

1,37
2,75*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

ZOTT
Jogurt naturalny
180 g/1 opak. 
(0,53 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką:  
1,90 zł/1 opak. (1,06 zł/100 g)

0,95
1,90*

50% TANIEJ

3Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/23

OD PONIEDZIAŁKU, 16.10 
 DO ŚRODY, 18.10



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TAKIE CENY
DO KOŃCA

PAŹDZIERNIKA

* cena przed obniżką

24% TANIEJ

17,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi, 
porcja rodzinna
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

17% TANIEJ

13,99
16,99*

RZEŹNIK
Łopatka 
wieprzowa
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

37% TANIEJ

4,99
RZEŹNIK
Polski indyk – 
mielone na kotlety
400 g/1 opak. 
(12,48 zł/1 kg)

7,99*

RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg18,99

SUPERCENA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/23

OD PONIEDZIAŁKU, 16.10 
 DO WTORKU, 31.10



SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Polski kurczak –  
mięso z nogi, XXL 
1 kg 

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
16.10  



20,88
8-PAK

2,61 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

Carlsberg
8 x 500 ml/1 pak 
(5,22 zł/1 L)

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU 

1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
16.10 



MIKSUJ
DOWOLNIE

* Rabat 33,33% nalicza się na każde  
z 3 opakowań. Limit: 3 opak. na paragon.  
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej.

WSZYSTKIE 
KONSERWY 

RYBNE, 170 G

3 2W CENI
E *

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/23

OD PONIEDZIAŁKU, 16.10 
 DO ŚRODY, 18.10



34,99**
47,99*

54%
TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

BELLAROM    
Caffè Crema & Aroma, kawa 
ziarnista, 100% arabika
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
34,99 zł/1 opak.
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne
opakowanie będzie sprzedawane
w najniższej cenie sprzed 30 dni
przed obniżką. Szczegóły promocji  
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJIV

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/23

OD PONIEDZIAŁKU, 16.10 
 DO ŚRODY, 18.10

https://apps.apple.com/pl/app/lidl-plus/id1238611143?l=pl


13,99**
17,99*

44%
TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,99 zł/1 opak. (1,80 zł/1 rolka)

FLORALYS    
Papier toaletowy  
3-warstwowy, 200 listków
10 rolek/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak.: 13,99 zł/1 opak. (1,40 zł/1 rolka)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne
opakowanie będzie sprzedawane
w najniższej cenie sprzed 30 dni
przed obniżką. Szczegóły promocji  
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJIV

POBIERZ 
APLIKACJĘ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/23

OD PONIEDZIAŁKU, 16.10 
 DO ŚRODY, 18.10

https://apps.apple.com/pl/app/lidl-plus/id1238611143?l=pl


 6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

13,98
2 x 2 L

Coca-Cola Zero, 
Sprite lub Fanta
2 x 2 L/1 pak 
(3,50 zł/1 L)

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
16.10



 1,81 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

 1,48 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

64,99
SUPERCENA 

ARIEL
Kapsułki do prania 
Color lub Extra Clean 
Power
44 szt., 36, szt./1 opak.
(1,48 zł, 1,81 zł/1 szt.)

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

44

36

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
16.10



1 + 1
GRATIS

SOLEVITA

Sok 100% 
pomarańczowy
1 L/1 but.
Limit: 2 but. na kupon. 
Każda kolejna butelka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

11+ G
R

A
TI

S

POBIERZ 
APLIKACJĘ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/23

TYLKO W ŚRODĘ, 
18.10



R 10/23

WARZYWA

* cena przed obniżką: 
5,49 zł/500 g (10,98 zł/1 kg)

BIO Buraki 
gotowane na parze
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

BIO Polska dynia 
Hokkaido, luzem
1 kg

36% TANIEJ

3,49
5,49*

37% TANIEJ

4,99
7,99*

BIO Mini marchewki
200 g/1 opak.
(2,50 zł/100 g)

BIO Papryka 
czerwona
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

200 g

4,99
400 g

7,99

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką: 
6,99 zł/150 g (4,66 zł/100 g)

BIO Czosnek
150 g/1 opak.
(2,66 zł/100 g)

42% TANIEJ

3,99
6,99*

OD PONIEDZIAŁKU, 16.10 
 DO ŚRODY, 18.10 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/23



O KAŻDEJ PORZE ROKU
ŚWIEŻE DOSTAWY

CODZIENNIE

„Jesienią zbieramy owoce naszej całorocznej pracy.�  
Z radością dzielimy się najlepszymi odmianami jabłek 
z naszych sadów. A wszystko to, by mogli Państwo  
każdego dnia znaleźć je na Ryneczku Lidla!”

Grupa Producentów Owoców WITAMINA Sp. z o.o.
PAWEŁ BARYŁA

R 42/23

https://www.youtube.com/watch?v=QJ8vWHk5jWE


Prosto z drzew, 
od polskich 

sadowników!

Świeży zbiór
Bez sortowania

* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg

55% TANIEJ

1,79
3,99*

ODMIANA
JONAPRINCE

OWOCE OD PONIEDZIAŁKU, 16.10 
 DO ŚRODY, 18.10 

R 42/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WARZYWA I OWOCEWARZYWA I OWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką

Polska kapusta 
pekińska, luzem 
1 kg

* cena przed obniżką

Bataty, luzem 
1 kg

* cena przed obniżką

Papryka żółta, luzem 
1 kg

* cena przed obniżką

Polska żurawina, 
luzem 
1 kg

41% TANIEJ

3,49
5,99*

30% TANIEJ

6,99
9,99*

33% TANIEJ

9,99
14,99*

25% TANIEJ

29,90
39,90*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/23

OD PONIEDZIAŁKU, 16.10 
 DO ŚRODY, 18.10 



* cena przed obniżką

Polska marchew, 
luzem
1 kg

50% TANIEJ

1,49
2,99*

WARZYWA I OWOCE

* cena przed obniżką: 
6,49 zł/1 opak. (5,20 zł/100 g)

Mix sałat
125 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)

* cena przed obniżką

Pomelo czerwone, 
luzem 
1 kg

30% TANIEJ

4,49
6,49*

28% TANIEJ

9,99
13,99*

* cena przed obniżką

Awokado zielone
1 szt.
Limit: 4 szt. na kupon. Każda kolejna 
sztuka będzie sprzedawana w cenie 
sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,49
6,49*

46% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

OD PONIEDZIAŁKU, 16.10 
 DO ŚRODY, 18.10 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/23



MÜLLER
Deser ryżowy
200 g/1 opak.  
różne rodzaje 
(1,45 zł/100 g)

2,89

TCHIBO
Family, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(39,98 zł/1 kg)

19,99

RED BULL
Napój 
energetyczny
250 ml/1 pusz. 
sugarfree 
(2,40 zł/100 ml)

5,99

PILOS
Deser ryżowy
200 g/1 opak.  
różne rodzaje 
(1,20 zł/100 g)

2,39

BELLAROM
Nasza Codzienna, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(25,98 zł/1 kg)

12,99

KONG STRONG
Napój 
energetyczny
250 ml/1 pusz. 
sugarfree 
(0,76 zł/100 ml)

1,89

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/23

OD PONIEDZIAŁKU, 16.10 
 DO SOBOTY, 21.10



HEINZ
Fasolka w sosie 
pomidorowym
415 g/1 pusz.  
(19,25 zł/1 kg)

7,99

GLADE
Odświeżacz powietrza 
w aerozolu
300 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(33,30 zł/1 L)

9,99

GARNIER
Płyn micelarny 
do demakijażu 
3 w 1 
400 ml/1 opak.  
różne rodzaje 
(62,48 zł/1 L)

24,99

FRESHONA
Fasolka w sosie 
pomidorowym
415 g/1 pusz. 
(8,41 zł/1 kg)

3,49

AIR BY W5
Odświeżacz powietrza 
w aerozolu
300 ml/1 opak.  
różne rodzaje 
(18,30 zł/1 L)

5,49

CIEN
Płyn micelarny 
do demakijażu 
3 w 1
400 ml/1 opak.  
różne rodzaje 
(19,98 zł/1 L)

7,99

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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http://www.facebook.com/lidlpolska


ALESTO
Nasiona chia
160 g/1 opak.
(3,74 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

4 W
 C

EN
IE3

* Rabat 25% nalicza się na każde z 4 opakowań.
Dotyczy czterech takich samych produktów.
Lista produktów objętych promocją dostępna  
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką 

FIN CARRÉ

Czekolada gorzka  
74% lub 85%
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,99 zł/1 opak.
Limit: 10 opak. na ofertę.  
Każde kolejne opakowanie  
będzie sprzedawane w najniższej  
cenie sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,99**
3,99*

WYBRANE 
NAPOJE ROŚLINNE, 1 L
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PIECZYWO

Pinsa z pomidorami, 
mozzarellą i pesto***
150 g/1 szt.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Kieszeń z kurczakiem
150 g/1 szt.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
Croissant z nadzieniem 
karmelowym
80 g/1 szt.
(3,36 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

Półbagietka w stylu 
śródziemnomorskim***
110 g/1 szt.
(2,26 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

* cena przed obniżką: 
0,99 zł/1 szt. (1,24 zł/100 g)

Bułka pszenno-żytnia fitness
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,79 zł/1 szt. (0,99 zł/100 g)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,79**
0,99*

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

*** P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
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FORMOWANA 
RĘCZNIE

WYPIEKANA 
W PIECU 

KAMIENNYM
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WĘDLINY

WIĘCEJ KUPUJESZ 

WIĘCEJ 
OSZCZĘDZASZ

PIECZYWO

PIKOK PURE
Parówki z indyka, XXL
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

Aż 400 g

7,99

PIKOK
Szynka  
konserwowa, XXL
260 g/1 opak.
(23,04 zł/1 kg)

Aż 260 g

5,99

PIKOK
Kiełbasa 
głogowska, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99

PIKOK
Polędwica sopocka 
w plastrach, XXL
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

Aż 400 g

11,99

PIKOK
Kabanosy klasyczne, XXL
500 g/1 opak. 
wieprzowe lub wieprzowo-drobiowe 
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 g)

BARONI
Polędwiczówka
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99**
5,99*

* cena przed obniżką: 
1,42 zł/1 opak. (1,09 zł/100 g)

BARONI
Pasztety smakowe
130 g/1 opak.
rożne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
0,95 zł/1 opak. (0,73 zł/100 g)

33% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

0,95**
1,42*

57% TANIEJ 
TRZECI PRODUKT

2,49**
3,10* CHEF SELECT

Hamburger 
drobiowy
250 g/1 opak. 
** cena za 1 opak.  
przy zakupie 3 opak.: 
2,49 zł/1 opak. (1,00 zł/100 g)* cena przed obniżką: 3,10 zł/1 opak.  

(1,24 zł/100 g)

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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DELUXE
Perliczka – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99
RZEŹNIK
Królik – tuszka  
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

23,90

RZEŹNIK
Polski indyk –  
golonka
1 kg

SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Polski kurczak – pierś  
z kością i ze skórą
1 kg

SUPERCENA

12,99

* cena przed obniżką: 
13,89 zł/1 opak. (34,73 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
paski z piersi
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (27,48 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,99**
13,89*

* cena przed obniżką

RZEŹNIK
Polski kurczak –  
porcja rosołowa
1 kg

20% TANIEJ

4,79
5,99*

* cena przed obniżką: 
10,47 zł/1 opak. (20,94 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski indyk –  
mięso mielone
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne
opakowanie będzie sprzedawane
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

28% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
10,47*

MIĘSO
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RZEŹNIK
Wołowina – 
karkówka 
na pieczeń
1 kg

SUPERCENA

29,99
RZEŹNIK
Mięso mielone  
ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

* cena przed obniżką 

RZEŹNIK
Kaczka – tuszka
1 kg 
Limit: 6 kg na paragon.  
Każdy kolejny kilogram będzie  
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

TANIEJ
12,99

16,99*

* cena przed obniżką: 
7,69 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)

30% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,49**
7,69*

* cena przed obniżką: 
10,99 zł/1 opak. (30,53 zł/1 kg)

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
10,99*

RZEŹNIK
Burger wołowy
220 g/1 opak.
** cena za 1 opak.  
przy zakupie 2 opak.: 
6,49 zł/1 opak.  
(2,95 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę.  
Każde kolejne opakowanie  
będzie sprzedawane
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

RZEŹNIK
Schab, 5 plastrów
360 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak.: 8,99 zł/1 opak.  
(24,97 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę.  
Każde kolejne opakowanie  
będzie sprzedawane
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką

RZEŹNIK
Żeberka wieprzowe, 
paski
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny kilogram będzie  
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ 

18,99
23,99*

MIĘSO MIĘSO
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DELMA
Margaryna
950 g/1 opak.
(8,94 zł/1 kg)

Aż 950 g

8,49
VEMONDO
Smoothie roślinne 
250 g/1 opak.
owoce lata, śliwka i jabłko 
lub malina i banan
(1,24 zł/100 g)

SUPERCENA 

3,09

ŁACIATY
Serek śmietankowy
200 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(2,10 zł/100 g)

SUPERCENA

4,19

* cena przed obniżką: 
6,94 zł/1 opak. (2,78 zł/100 g)

PILOS
Ser edam w kawałku
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne
opakowanie będzie sprzedawane
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

56% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,99**
6,94*

* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (7,99 zł/100 g)

ARLA 
Havarti Creamy
150 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (5,33 zł/100 g)

66% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,99**
11,99*

NABIAŁ
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NAUTICA
Filety śledziowe wiejskie 
z cebulką, XXL,  
z certyfikatem MSC**
900 g
(711 g po odsączeniu)/1 opak. 
(21,08 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

Aż 900 g

14,99

TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, polędwica,  
z certyfikatem MSC**
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

SEAMOR
Morszczuk, tusza
wędzona na gorąco
100 g
(32,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,29

TARG RYBNY LIDLA
Sandacz, 
filet ze skórą
100 g
(54,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
filet bez skóry,  
z certyfikatem MSC**
100 g
(64,90 zł/1 kg)

100 g

6,49

* cena przed obniżką

Łosoś atlantycki,  
filet ze skórą
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny
kilogram będzie sprzedawany
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

16 zł TANIEJ 

63,90
79,90*

AKTYWUJ KUPON

MSC-C-54764

MSC-C-54764

MSC-C-50288

RYBY

** Dziękujemy za wybór produktu spełniajcego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołóstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl
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Chleb 
kukurydziany
400 g/1 szt.
(11,23 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Bułka 
kukurydziana
70 g/1 szt.
(1,41 zł/100 g)

SUPERCENA

0,99

Donut halloween
54 g/1 szt.
(4,06 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

Hot dog
100 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
2,29 zł/1 szt.
Limit: 10 szt. na ofertę. Każda kolejna
sztuka będzie sprzedawana
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,29**
2,99*

* cena przed obniżką: 
2,99 zł/1 szt.

* cena przed obniżką: 
1,79 zł/1 szt. (3,31 zł/100 g)

81% TANIEJ 
TRZECI PRODUKT

1,29**
1,79*

Donut pinky
54 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
1,29 zł/1 szt. (2,39 zł/100 g)
Limit: 9 szt. na ofertę. Każda kolejna
sztuka będzie sprzedawana
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.
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MCENNEDY
Naleśniki pancakes
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
MCENNEDY
Syrop klonowy
250 ml/1 opak. 
(7,20 zł/100 ml)

SUPERCENA

17,99

MCENNEDY
Krem z orzeszków 
ziemnych 
454 g/1 opak. 
smooth lub crunchy 
(22,00 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

MCENNEDY
Bekon surowy ze schabu 
wieprzowego
300 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(46,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99MCENNEDY
Płatki zbożowe 
z piankami
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

ŚNIADANIE W STYLU
AMERYKAŃSKIM

Jeśli pancakes, to tylko 
z syropem klonowym! 
To klasyka kuchni amerykańskiej. 
Puszyste placki ze słodkim syropem 
będą smakowały również 
z dodatkiem świeżych owoców. 

Śniadanie w stylu 
amerykańskim

D u e t 
i d ea lny
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MCENNEDY
Ogórki do hamburgerów
720 ml 
(360 g po odsączeniu)/1 opak. 
(15,25 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

5,49

MCENNEDY
Bułki do hot dogów
250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

MCENNEDY
Bułki do hamburgerów, 
pszenne z siemieniem 
lnianym i nasionami 
słonecznika 
320 g/1 opak.
(18,72 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

MCENNEDY
Sos
400 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(17,48 zł/1 L)

NOWOŚĆ 

6,99
MCENNEDY
Cebulka prażona
150 g/1 opak.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA 

4,99

Konserwowe, pokrojone w plasterki – 
smaczne gotowe ogórki do przekąsek 

w stylu amerykańskim.

Do burgerów 
i hot dogów

PRZYGOTUJ PRZEKĄSKI 
W STYLU

AMERYKAŃSKIM
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MCENNEDY
Pizza w stylu 
amerykańskim
440 g, 447 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(29,52 zł, 29,06 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

MCENNEDY
Kurczak 
wolnogotowany
550 g/1 opak.
(36,35 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

19,99

MCENNEDY
Krążki cebulowe
450 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
CULINEA
Przysmaki serowe
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
CHEETOS
Mac’N Cheese
160-170 g/1 opak.
różne rodzaje
(9,37-8,82 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

PRODUKT
MROŻONY

Doskonały do burgerów!

Kurczak
 wolnogotowany
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MCENNEDY
Popcorn
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

10,99

MCENNEDY
Popcorn do mikrofali
3 x 100 g/1 opak. 
różne rodzaje
(19,90 zł/1 kg)
 

3-pak

5,97

MCENNEDY
Chrupki orzechowe
450 g/1 opak.
(23,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,49

MCENNEDY
Chipsy tortilla
175 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(2,85 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

MCENNEDY
Chrupki BBQ  
kukurydziane
150 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(4,66 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

IDEALNE
DO CHRUPANIA
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MCENNEDY
Pianki marshmallows 
o smaku waniliowym
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

MCENNEDY
Jogurt w stylu 
amerykańskim
150 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(1,99 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
MCENNEDY
Shake mleczny
230 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(1,52 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,49

MCENNEDY
Jelly Beans 
cukierki żelkowe
250 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
MCENNEDY
Napój mleczny w stylu 
amerykańskim
500 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

IDEALNE
DO CHRUPANIA

SMAKOŁYKI
JAK Z AMERYKI

Pianki
Marshmallows

Pianki marshmallows idealnie 
nadają się do kakao, gorącej 
czekolady czy kawy latte. 
Koniecznie spróbuj! Pycha!
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MCENNEDY
Kruche ciastka 
z nadzieniem
175 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(3,14 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

MCENNEDY
Mini brownie
240 g/1 opak.
(3,75 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

HALLOWEEN
Popcorn 
karmelizowany
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

TOBLERONE
Torcik
400 g/1 opak.
(54,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99

OREO
Ciastka 
Double Creme
170 g/1 opak.
(2,35 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

PRODUKT
MROŻONY

COŚ SŁODKIEGO 
DLA KAŻDEGO
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KUP 2 DOWOLNE PRODUKTY HEINZ I ZACHOWAJ PARAGON. WEJDŹ NA HEINZYLWANIA.PL 

I WEŹ UDZIAŁ W POLOWANIU NA STRRRASZNE NAGRODY! 

Konkurs obowiązuje w dniach 16-31.10.2023 r.

HEINZ
Sos, XXL*
875 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(25,13 zł/1 L)

Aż 875 ml

21,99

HEINZ
Ketchup*
1 kg/1 opak. 
różne rodzaje 

Aż 1 kg

12,99

HEINZ
Sos*
220 ml/1 opak. 
różne rodzaje  
(3,18 zł/100 ml)

SUPERCENA

6,99

HEINZ
Zupa*
400 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(18,73 zł/1 L)

SUPERCENA

7,49

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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TROLLI
Halloweenowe  
żelki oczy
75 g/1 opak.
(9,32 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

HALLOWEEN
Zestaw słodyczy 
na Halloween
200 g/1 opak.
(11,00 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99

HALLOWEEN
Żelki Zęby  
Draculi
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Miniżelki owocowe 
Minionki
240 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99
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TROLLI
Żelki Tarantula
800 g/1 opak.
(28,74 zł/1 kg)

SUPERCENA

22,99

HALLOWEEN
Żelki owocowe 
z kwaśną posypką*
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

TROLLI
Żelki Super Mózg
175 g/1 opak.
(3,42 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

HALLOWEEN
Pianki marshmallows 
o smaku waniliowym
275 g/1 opak.
(36,33 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

TROLLI
Halloweenowa mieszanka 
słodkich i kwaśnych żelków
360 g/1 opak.
(52,75 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99 * 
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HALLOWEEN
Kulki 
czekoladowe
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

GOPLANA
Figurka z nadzieniem 
w czekoladzie Halloween
30 g/1 opak.
(4,63 zł/100 g)

SUPERCENA

1,39
HALLOWEEN
Mieszanka do wypieków
279 g, 350 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(28,64 zł, 22,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

HALLOWEEN
Kruche ciasteczka 
z czekoladą mleczną
150 g/1 opak.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

HALLOWEEN
Lizaki 
czekoladowe
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

HALLOWEEN
Mix minibatoników
500 g/1 opak.
(37,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99
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HALLOWEEN
Czekoladki 
ze strzelającym cukrem
100 g/1 opak. 
różne rodzaje 

SUPERCENA

6,99

Skrzynia ze słodyczami 
na Halloween
92 g/1 opak.
(11,95 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

Figurki z czekolady
100 g/1 opak. 
różne rodzaje 

NOWOŚĆ 

5,99

HALLOWEEN
Cukierki barwiące  
język z nadzieniem 
owocowym
300 g/1 opak.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

WILLISCH
Lody w kubku
465 ml/1 opak. 
noc żywej dyni – 
dynia z pomarańczą lub 
koszmar z ulicy karmelu – 
ciasteczko z karmelem 
(42,99 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99
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HALLOWEEN
Nuggetsy
400 g/1 opak.
(32,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
HALLOWEEN
Chrupiące ziemniaczki
450 g/1 opak.
(13,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

HALLOWEEN
Makaron trzykolorowy
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

HALLOWEEN
Jogurt z chrupkami
175 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(1,42 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

HALLOWEEN
Płatki śniadaniowe
375 g, 475 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(23,97 zł, 18,93 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

8,99

HALLOWEEN
Hummus
200 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

PRODUKT
MROŻONY
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HALLOWEEN
Chrupki
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,99

HALLOWEEN
Przekąski 
ziemniaczane
100 g, 110 g/1 opak. 
różne rodzaje  
(6,99 zł, 6,35 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

HALLOWEEN
Chrupki nietoperze
100 g/1 opak. 
różne rodzaje 

NOWOŚĆ 

4,99

HALLOWEEN
Orzeszki ziemne 
w cieście
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
HALLOWEEN
Chipsy Tortilla 
z niebieskiej 
kukurydzy
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
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Kinder Delice, 4-pak
156 g/1 opak.
(5,12 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

BON GELATI
Lody familijne 
2,5 L/1 opak.
bourbon vanilla lub ice trio
(8,00 zł/1 L)

Aż 2,5 L

19,99

ALLNUTRITION
Proteinowy baton 
orzechowy Fit King
40 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(9,98 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

3,99
Nutella
600 g/1 opak.
(31,65 zł/1 kg)

Aż 600 g

18,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (7,80 zł/100 g)

Kinder Cards
76,8 g/1 opak.
** cena regularna: 6,49 zł/1 opak.
*** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (7,15 zł/100 g) 

TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,49***
5,99*

Reese’s Sticks,  
Reese’s Nutrageous
lub Reese’s Cup****
39-47 g/1 opak.
różne rodzaje
(10,23-8,49 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
6,49**

SŁODYCZE SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

   
   

 L
O

D
Y

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

PREMIERA
W LIDLU 
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BON GELATI
Lody familijne 
2,5 L/1 opak.
bourbon vanilla lub ice trio
(8,00 zł/1 L)

KOPERNIK
Pierniki z nadzieniem 
marcepanowym,  
edycja limitowana
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

Aż 300 g 

9,99

SOUR PATCH
Kwaśne żelki
160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,99 zł/100 g)

Aż 160 g

7,99

Sun Rice
250 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,94 zł/1 opak. (2,89 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,49**
6,94*

JEAN MAITRE PIERRE
Croissanty z nadzieniem 
orzechowo-kakaowym 
lub mlecznym
5 x 48 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (2,29 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne
opakowanie będzie sprzedawane
w najniższej cenie sprzed 30 dni
przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

2 + 1
GRATIS

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna Crusti 
Choc lub czekolada 
z precelkami
100 g/1 opak.

SŁODYCZE
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Sto lat magii
Disneya

DOSTĘPNE W LIDLU!
Zabawki Disney® od 16.10
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KAWY I HERBATY
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BELLAROM
Royal, kawa rozpuszczalna, 
XXL
300 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

24,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
 3,89 zł/1 opak. (2,99 zł/100 g)

BELLAROM
Cappuccino, napój kawowy
130 g/1 opak.
różne rodzaje  
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,11 zł/1 opak. (2,39 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne
opakowanie będzie sprzedawane
w najniższej cenie sprzed 30 dni
przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,11**
3,89*

TCHIBO
Black & White Crema,  
kawa rozpuszczalna
180 g/1 opak.
(11,11 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

LAVAZZA
Caffè Crema Gustoso, 
kawa ziarnista
1,1 kg/1 opak.
(54,54 zł/1 kg)

Aż 1,1 kg    

59,99
LAVAZZA
Crema e Gusto, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

2 x 250 g

24,99

SIR ADALBERTS
Herbata cejlońska  
z dodatkami
25 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,30 zł/1 torebka)

SUPERCENA

7,49

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

BELLAROM
Caffe Crema & Aroma, kawa 
ziarnista, 100% arabika
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne
opakowanie będzie sprzedawane
w najniższej cenie sprzed 30 dni
przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

54% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

34,99**
47,99*

KAWY I HERBATY
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KINLEY
Napój gazowany**
1 L/1 but.  
Tonic Water, Pink Aromatic Berry,
Premiere Tonic Zero lub
Elderflower Zero  

SUPERCENA

4,99

Coca-Cola Zero, 
Sprite lub Fanta
2 x 2 L/1 pak 
(3,50 zł/1 L)

2 x 2 L

13,98

TYMBARK
Napój owocowy**
2 L/1 but.  
pomarańcza-brzoskwinia, jabłko-białe 
winogrono lub mango-mięta 
(1,75 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

SOLEVITA
Sok 100% tłoczony
3 L/1 opak.  
jabłko-truskawka lub 
jabłko-czarna porzeczka 
(5,00 zł/1 L)

Aż 3 L

14,99
HERBAPOL
Syrop z witaminami
680 ml/1 but. 
malina z lipą lub wiśnia 
(15,87 zł/1 L)

SUPERCENA

10,79

6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

 

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

 SMOOTHIE, 250 ML

MIKSUJ
DOWOLNIE

*Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

NAPOJE PIWO

ZERO 
CUKRU SZUKAJ W 

LODÓWCE
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TYMBARK
Napój owocowy**
2 L/1 but.  
pomarańcza-brzoskwinia, jabłko-białe 
winogrono lub mango-mięta 
(1,75 zł/1 L)

SOLEVITA
Sok 100% tłoczony
3 L/1 opak.  
jabłko-truskawka lub 
jabłko-czarna porzeczka 
(5,00 zł/1 L)

Budweiser Budvar
500 ml/1 pusz. 
(8,58 zł/1 L)

SUPERCENA

4,29
BROWAR FORTUNA
Komes Porter 
Malinowy lub 
Barley Wine
500 ml/1 but.
(16,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,49

2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

11,96
4-pak

Zwierzynieckie
4 x 500 ml/1 pak 
(5,98 zł/1 L)

2,61 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

20,88
8-pak

Carlsberg
8 x 500 ml/1 pak 
(5,22 zł/1 L)

3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

13,96
4-pak

Perła Miodowa
4 x 500 ml/1 pak 
(6,98 zł/1 L)

3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

25,52
8-pak

Lech Premium*
8 x 500 ml/1 pak 
(6,38 zł/1 L)

2,84 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

22,72
8-pak

Warka Jasne Pełne
8 x 500 ml/1 pak 
(5,68 zł/1 L)

PIWO

IN
FO

RM
U

JE
M

Y,
 Ż

E 
O

SO
BO

M
 N

IE
TR

ZE
ŹW

YM
 I 

O
SO

BO
M

 D
O

 L
AT

 18
 A

LK
O

H
O

LU
 N

IE
 S

PR
ZE

D
AJ

EM
Y.

* 
P

ro
d

u
kt

 d
o

st
ęp

n
y 

w
 w

yb
ra

n
yc

h 
sk

le
p

ac
h.

 S
p

ra
w

d
ź 

d
o

st
ęp

n
o

ść
 w

 s
kl

ep
ie

 w
 c

za
si

e 
o

b
ow

ią
zy

w
an

ia
 p

ro
m

o
cj

i.

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
16.10



R 42/23 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



FOODS BY ANN
Kulki
50 g/1 opak. 
pomarańcza & imbir 
lub kokos & chia
(13,98 zł/100 g)

SUPERCENA 

6,99

FOODS BY ANN
Mieszanka mąk  
na naleśniki  
bez pszenicy
200 g/1 opak.     
(6,00 zł/100 g) 

SUPERCENA 

11,99

FOODS BY ANN
Smoothie
250 ml/1 but.
ananas & acerola lub 
aronia & czarna porzeczka 
(2,20 zł/100 ml)

SUPERCENA 

5,49

FOODS BY ANN
Energy Drink
250 ml/1 pusz.
wiśniowy lub jabłkowy 
(1,60 zł/100 ml) 

SUPERCENA 

3,99

FOODS BY ANN
Baton proteinowy
35 g/1 opak.
orzech arachidowy  
(14,26 zł/100 g)

SUPERCENA 

4,99

FOODS BY ANN
Baton witaminowy
35 g/1 opak.
banan & kakao  
(11,40 zł/100 g)

SUPERCENA 

3,99

FOODS BY ANN
Mus owocowy
100 g/1 opak. 
jagoda lub mango 

SUPERCENA 

2,99

FOODS BY ANN
Mieszanka mąk na mufiny
lub na chlebek bananowy
bez pszenicy
250 g/1 opak. 
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA 

14,99

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/23

OD PONIEDZIAŁKU, 16.10 
 DO ŚRODY, 18.10



KOCHAMY
BAKALIE

ALESTO
Mieszanka orzechów 
i suszonych owoców
150 g/1 opak.
(5,86 zł/100 g)

SUPERCENA

8,79

WK DZIK
Wafle kukurydziane 
o smaku zielonej cebulki
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
STAR 
Chrupki
125 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

ALESTO SELECTION
Orzechy pekan
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
11,99 zł/1 opak. (6,00 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne
opakowanie będzie sprzedawane
w najniższej cenie sprzed 30 dni
przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

11,99**
15,99*

AKTYWUJ KUPON

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
 9,41 zł/1 opak. (4,71 zł/100 g)

ALESTO SELECTION
Mieszanka orzechów  
nerkowca i żurawiny
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,49 zł/1 opak. (3,75 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne
opakowanie będzie sprzedawane
w najniższej cenie sprzed 30 dni
przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,49**
9,41*

ŁOWICZ
Pouche śniadaniowe***
100 g/1 opak. 
różne rodzaje 

SUPERCENA

2,94

PRZEKĄSKI KOSMETYKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Z RABARBAREM 
I MIECHUNKĄ

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. 
Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.
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MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE 
ŻELE POD PRYSZNIC 

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

BI-ES
Perfumetka dla kobiet
15 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(66,60 zł/100 ml)

SUPERCENA

9,99

TREACLEMOON
Żel pod prysznic,  
edycja limitowana
500 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(29,98 zł/1 L)

SUPERCENA

14,99
DOVE
Żel pod prysznic
450 ml/1 opak.
(37,76 zł/1 L)

SUPERCENA

16,99

1 + 1
GRATIS

NIVEA
Żel lub żel-krem do mycia  
twarzy
150 ml/1 opak. 
różne rodzaje 

DO SOBOTY, 21.10

PRZEKĄSKI KOSMETYKI

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. 
Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.
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PAMPERS
Pantsy 4, 5, 6 lub 7,  
megapaka*
108 szt., 96 szt., 84 szt., 74 szt./1 opak.
(0,92 zł, 1,04 zł, 1,18 zł, 1,34 zł/1 szt.)

MEGAPAKA

99,00

`

40%
TANIEJ

WSZYSTKIE PIELUSZKI 
SOFT & DRY MARKI 

LUPILU®

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

PREMIERA
W LIDLU 

NOWOŚĆ

0,92 zł
 za pieluszkę

1,04 zł
 za pieluszkę

1,18 zł
 za pieluszkę

1,34 zł
 za pieluszkę

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
 9,96 zł/1 opak. (4,33 zł/100 g)

NESTLÉ
Kaszka mleczno-ryżowa
230 g/1 opak. 
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
7,95 zł/1 opak. (3,46 zł/100 g)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

7,95**
9,96*

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY  
PRODUKT*

WYBRANE MLEKA 
BEBIKO, 600 G

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1
GRATIS

KUBUŚ BABY, 
MUS + KASZKA, 230 G

PRODUKTY DLA DZIECI
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CIF POWER&SHINE
Spray do czyszczenia*
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(18,65 zł/1 L)

SUPERCENA

13,99

DOMESTOS POWER FRESH
Płyn do czyszczenia  
toalet, 2-pak*
2 x 700 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(14,28 zł/1 L)

2-pak

19,99
DOMESTOS
Kostki do WC, 3 szt.*
3 x 55 g/1 opak.
różne rodzaje
(8,48 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

SIDOLUX
Uniwersalny płyn  
do mycia podłóg,  
edycja limitowana*
1 L/1 opak.  
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

SIDOLUX
Spray do czyszczenia*
400 ml, 500 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(22,48 zł, 17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99
SIDOLUX
Płyn do 
paneli i drewna*
750 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(11,99 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

SIDOLUX
Płyn do szyb*
500 ml/1 opak. 
różne rodzaje 
(12,98 zł/1 L)

SUPERCENA

 6,49

W5
Ściereczki  
nawilżane, XXL
96 szt./1 opak. 
magnolia lub białe kwiaty 
(0,07 zł/1 szt.)

Aż 96 szt.

6,49

10,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 2-PAKU

ARTYKUŁY DROGERYJNE PRANIE 
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ARIEL
Kapsułki do prania  
Color
44 szt./1 opak.
(1,48 zł/1 szt.)

SUPERCENA

64,99
ARIEL
Kapsułki do prania  
Extra Clean Power
36 szt./1 opak.
(1,81 zł/1 szt.)

SUPERCENA 

64,99

COCCOLINO CARE
Żel do prania, 45 prań*
1,8 L/1 opak.
różne rodzaje  
(16,66 zł/1 L)

SUPERCENA

29,99
COCCOLINO
Płyn do płukania, 
72 prania*
1,8 L/1 opak.
różne rodzaje  
(8,88 zł/1 L)

SUPERCENA

15,99

PERWOLL
Płyn do prania, 68 prań
3,74 L/1 opak.  
Repair lub Blossom 
(10,69 zł/1 L)

SUPERCENA

39,99

1,48 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

1,81 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE PRANIE 

68

4572

36 44

SZUKAJ NA 
STANDZIE

3,74 L
Aż

1,8 L
Aż

1,8 L
Aż
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ZNICZE

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Wkład parafinowy do zniczy
1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 16 szt.: 
2,29 zł/1 szt.
Pasuje do zniczy: Kalia, kula mała 
oraz do większych zniczy.

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZESNASTU

2,29**
2,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

Znicz Opal – szklany z wkładem 
parafinowym
1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
2,99 zł/1 szt.
Limit: 6 szt. na kupon. Każda kolejna  
sztuka będzie sprzedawana w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

33% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

2,99**
4,49*

AKTYWUJ KUPON

Znicz Flamma – szklany 
z wkładem olejowym
1 szt. 
różne rodzaje 

SUPERCENA

8,99
Znicz Kalia
1 szt. 
różne rodzaje 

SUPERCENA

6,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 26,99 zł/1 szt.

Znicz Aurora
1 szt.
różne rodzaje 
** cena regularna: 25,99 zł/1 szt. 
*** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 18,99 zł/1 szt.
Limit: 3 szt. na kupon. Każda kolejna sztuka 
będzie sprzedawana w najniższej 
cenie sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

18,99***
26,99*

AKTYWUJ KUPON

25,99**

39 
cm

20 
cm

29 
cm

23 
cm

CZAS
PALENIA:

70 H

CZAS
PALENIA:

30 H

CZAS
PALENIA:

70 H

CZAS
PALENIA:

45 H

CZAS
PALENIA:

20 H

 WIĘCEJ ZNICZY
W KATALOGU ONLINE
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13 cm13 cm

KWIATYKWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość
(z doniczką)

Osłonka ceramiczna
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 11,5 cmwys. ok. 11,5 cm

11,99

15 cm

12 cm

8,5 cm

Rośliny zielone
1 szt.
difenbachia, syngonium, 
fikus kinky, fikus natasja, 
kawa lub dracena

wys. ok. 35 cmwys. ok. 35 cm

19,99

Polska hedera
1 szt.
różne odmiany

wys. ok. 15 cmwys. ok. 15 cm

9,99

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r.
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

Kaktus lub sukulent 
w cynkowej doniczce
1 szt.
różne odmiany

wys. ok. 10 cmwys. ok. 10 cm

9,99

12 cm

Amarylis
1 szt.
czerwony, biały, rożowy, 
dwukolorowy

wys. ok. 23 cmwys. ok. 23 cm

19,99

Róże, 13 szt.  
1 bukiet
różne kolory
dostawa codziennie 

wys. ok. 35 cmwys. ok. 35 cm

11,99

3 + 1
GRATIS
Wrzos
1 szt. 
czerwony, różowy, 
żółty lub biały
wys. ok. 27 cm

12 cm
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lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI DOM

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 42/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
16.10

OD PONIEDZIAŁKU, 
16.10

R 42/23

Parownica do ubrań 1400 W
•	 z nasadką szczotkową  
	 do grubszych materiałów
•	 2 wzory

99,-
119,-*

20 zł TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

KUPON W APLIKACJI LIDL PLUS OBOWIĄZUJE TYLKO W  SKLEPACH STACJONARNYCH,  
OD PONIEDZIAŁKU, 16.10 DO ŚRODY, 18.10.2023 R.



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
16.10

DOM OD PONIEDZIAŁKU, 
16.10

OD PONIEDZIAŁKU, 
16.10

R 42/23

 Kołdra antyroztoczowa

140 x 200 cm

49,90
69,90*

20 zł TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

KUPON W APLIKACJI LIDL PLUS OBOWIĄZUJE TYLKO W  SKLEPACH STACJONARNYCH
OD PONIEDZIAŁKU, 16.10 DO ŚRODY, 18.10.2023 R.

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

OD PONIEDZIAŁKU, 
16.10

dostępna również  
w rozmiarach:
160 x 200 cm,
220 x 200 cm

140 x 200 cm



kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/lidl-fair-pay

Wspieramy 
równość 
płacową

V Edycja LIDL FAIR PAY

Promujemy dobre praktyki na rynku 
w zakresie równości płacowej. 
W Lidl Polska wszyscy pracownicy 
na tych samych stanowiskach 
otrzymują jednakowe wynagrodzenia. 

W tym roku już po raz piąty 
przyznaliśmy nagrodę Lidl Fair Pay 
firmom, które prowadzą działania 
równościowe.

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/lidl-fair-pay

płacową
Promujemy dobre praktyki na rynku 
w zakresie równości płacowej. 
W Lidl Polska wszyscy pracownicy 
na tych samych stanowiskach 
otrzymują jednakowe wynagrodzenia. 

W tym roku już po raz piąty 
przyznaliśmy nagrodę Lidl Fair Pay 
firmom, które prowadzą działania 
równościowe.

W TROSCE

O LEPSZE
JUTRO

Patronat: Partner:

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/lidl-fair-pay



